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Nyugdíjasok köszöntése

MEGHÍVÓ
Nyársapát Község Önkormányzata tisztelettel meghívja 

Önt és kedves családját 1956-os megemlékezésére 
2023. október 20-án 16 órára 

a művelődési házba.

Megemlékező beszédet mond: 
Tóth Tibor alpolgármester

Az ünnepség után koszorúzást tartunk 
a templom előtti kopjafánál.

Emlékezzünk együtt a forradalom hőseire!

Mint már sok-sok éve Nyársapát Község Önkormányzata 
idén is köszöntötte a falu nyugdíjasait - akik közé már én 
is tartozom – szeptember 29-én a művelődési házban. A 
vendégeket szépen feldíszített, megterített asztal várta, rajta 
mindenki számára üvegbe ültetett pozsgás növény és az 
óvodások által készített szívecskés kulcstartó is ajándékként. 
Először Földi László országgyűlési képviselő, majd Kis 
Miklós polgármester végül Kis Anita önkormányzati 
képviselő asszony köszöntött minden nyársapáti időskorút. 
A szívhez szóló köszöntők után a gyerekek, Tóth Alexa, 
Fehér Lili Gréta, Dombóvári-Godó Manna varázsolta el a 
jelenlévőket, majd Miczi Adrienn csodás dala hatott meg 
mindenkit. Asztalra került az ebéd, a finom marha pörkölt, 
majd a rétes, melyeket jóízűen el is fogyasztottunk. Ebéd 
után Csanád László (Csiga) és Varga Pál (Patyó) örökzöld 
dallamokkal, slágerekkel szórakoztatott minket. Nagy sikert 
arattak, az ismert melódiákat együtt énekeltük és tapsoltuk 
végig, néhányan táncra is perdültek. A több mint két órás 
műsort baráti beszélgetés követte. Jó hangulatú, tartalmas 
délutánt tölthettünk együtt azokkal, akik elfogadták a 
meghívást. Szerencsére sokan voltunk, szeretnénk, ha 
jövőre is mindenkivel találkozhatnánk. Hálásan köszönjük 
mindenkinek, aki munkájával, közreműködésével, 
segítségével hozzájárult az idei nyugdíjas nap sikeréhez! 

Vígné Kerekes Magdolna
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Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat

Tisztelt Lakosság!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy Nyársapát Község 
Önkormányzata a szociális célú tüzelőanyag vásárlásához 
kapcsolódó támogatás jogcímén 155 erdei m3 
keménylombos tűzifa vásárlásához kapott 4.133.850,-Ft 
támogatást.
A támogatás feltételeit és eljárási szabályait Nyársapát 
Község Önkormányzat Képviselő-testületének 7/2018. 
(XI.30.) önkormányzati rendelete szabályozza az alábbiak 
szerint:

A szociális célú tűzifa támogatás természetbeni ellátásként 
adható annak a személynek vagy családnak, aki létfenntartást 
veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe került, időszakosan 
bekövetkezett vagy tartósan fennálló létfenntartási 
problémákkal küzd, feltéve, ha a kérelmező
• háztartásában az egy főre jutó nettó jövedelem nem 

haladja meg a szociális vetítési alap  összegének 130%-
át, azaz 37.050 Ft-ot,

• egyszemélyes háztartás esetében a szociális vetítési 
alap összegének 150%-át, azaz 42.750 Ft-ot,

• lakása fával fűthető. 

Az elbírálásánál – a jogosultsági feltételek megléte esetén 
– előnyt élvez, aki a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló törvény szerinti:
• aktívkorúak ellátására,
• időskorúak járadékára,
• települési támogatásra jogosult (e támogatásban 

részesülők közül különösen a lakhatáshoz kapcsolódó 

rendszeres kiadások viselésével kapcsolatos 
támogatásban részesülők), valamint

• a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvényben szabályozott halmozottan 
hátrányos helyzetű gyermeket nevelő család.     

  
A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy 
jogosultnak állapítható meg, függetlenül a lakásban élő 
személyek és a háztartások számától. 
A támogatásként legfeljebb 5 m3 tűzifa állapítható meg.
A tűzifában részesülő személy a tűzifát nem értékesítheti, 
nem adhatja át másnak.

Az eljárás kérelemre indul, melyet a Nyársapáti Közös 
Önkormányzati Hivatalnál lehet benyújtani 2023. 
november 15-ig. A határidő jogvesztő.

Kis Miklós polgármester

Nyársapát Község Önkormányzata 2023-ban is csatlakozott 
a Bursa Hungarica Önkormányzat Ösztöndíjpályázathoz. 

Pályázatot nyújthatnak be a települési önkormányzat 
területén lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális 
helyzetű :

- felsőoktatási hallgatók, akik felsőoktatási intézményben 
(felsőoktatási hallgatói jogviszony keretében) teljes idejű 
(nappali munkarend) alapfokozatot és szakképzettséget 
eredményező alapképzésben, mesterfokozatot és 
szakképzettséget eredményező mesterképzésben, osztatlan 
képzésben vagy felsőoktatási szakképzésben folytatják 
tanulmányaikat („A” típus)

- a 2023/2024. tanévben utolsó éves, érettségi előtt 
álló középiskolások vagy felsőfokú végzettséggel nem 
rendelkező, felsőoktatási intézménybe még felvételt nem 
nyert érettségizettek, akik a 2024/2025. tanévtől kezdődően 
felsőoktatási intézmény keretében teljes idejű (nappali 

munkarend) alapfokozatot és szakképzettséget eredményező 
alapképzésben, osztatlan képzésben vagy felsőoktatási 
szakképzésben kívánnak részt venni („B” típus)

Részletes pályázati kiírás: 

• A típus: https://emet.gov.hu/bursa-2024-a-felhivas-
palyazok-reszere/

• B típus: https://emet.gov.hu/bursa-2024-b-felhivas-
palyazok-reszere/

Regisztráció és pályázat beadása: https://bursa.emet.hu/
paly/palybelep.aspx

A pályázat beadásához segítség a https://emet.gov.hu/eper-
bursa-belepesi-pontok/ oldalon található.

A pályázat az online felület megnyitását követően  
azonnal benyújtható. 

Beadási határidő: 2023. 11. 03.
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Tájékoztató a szünidei gyermekétkeztetésről

Tájékoztatom, hogy a gyermekek védelméről és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/C. §-a alapján 
az önkormányzat a 2023/2024. tanévben az évközi szünet 
időtartamára eső munkanapokon déli meleg főétkezést 
biztosít a hátrányos és a rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményben részesülő halmozottan hátrányos helyzetű 
gyermekek részére. 

A szünidei étkezés az őszi szünet időtartamára eső 4 
munkanapra  (2023. október 30-tól november 3-ig), 
valamint a téli szünet időtartamára eső 8 munkanapra 
(2023. december 22-től január 5-ig) vehető igénybe.

Az óvodás és bölcsődés gyermekek az óvoda és bölcsőde 
zárva tartásának időtartamára eső munkanapokon vehetik 
igénybe a téli szünidei étkezést. 

Az ebédet az iskola konyháján lehet átvenni naponta 11-
13 óra között.

Amennyiben gyermeke(i) részére kéri a szünidei étkezést, 
a mellékelt nyilatkozatot (több gyermeket nevelő családban 
gyermekenként külön-külön) kitöltve, aláírva  2023. 
október 19. napjáig küldje vissza az önkormányzati 
hivatalba. 

Az étkezés igénybevételére kizárólag a nyilatkozat 
visszaküldése esetén van lehetőség.

Felhívom szíves figyelmét, hogy amennyiben az ebédre 
bármely ok miatt nem tart igényt, azt legkésőbb a megelőző 
munkanapon 8.00 és 9.00 óra között be kell jelenteni. 
Amennyiben a megrendelt ételt indokolatlanul egymást 
követő két munkanapon nem veszik át és azt az előző 
munkanapon nem mondták le, abban az esetben az étel 
rendelését a szünet hátralévő időszakára a következő naptól 
automatikusan töröljük.

dr. Bicskei Krisztina 
jegyző

1. Alulírott ...................................................................................(születési név: ................................................,   születési 
hely: ................................................, születési idő: ......................................, anyja neve: ...........................................
..............................) Nyársapát,................................................................................. szám alatti lakos, mint a .............
......................................... nevű gyermek (születési hely: ..................................., születési idő: …………………….. 
anyja neve: ..........................................................) szülője/más törvényes képviselője (a megfelelő aláhúzandó) 
a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21/C. §-a szerinti szünidei 
gyermekétkeztetés igénybevételét az alábbi időtartamban kérem: 

A B C

1 Iskolai szünet, 
bölcsődei, óvodai 
zárva tartás

A szünidei gyermekétkeztetést a szünet, zárva 
tartás időtartamára eső  
a) őszi, téli, tavaszi szünet esetén valamennyi 
munkanapon kérem

A szünidei gyermekétkeztetést 
a szünet, zárva tartás 
időtartamára eső, alábbi 
munkanapokon kérem

1 őszi    Igen / Nem

2 téli    Igen / Nem

2. Kérem diétás étrend biztosítását: igen / nem (a választott lehetőség aláhúzandó!) a következő 
  egészségi állapotra tekintettel: ...................................................................................................

Dátum: .................................................
............................................................................ 

        az ellátást igénylő (szülő, törvényes képviselő) aláírása 

 7. melléklet a 328/2011. (XII. 29.) Korm. rendelethez

NYILATKOZAT 
a Gyvt. 21/C. §-a szerinti szünidei gyermekétkeztetés igénybevételéhez
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Szüreti mulatság Nyársapáton

Szeptember harmadik szombatján hagyományos helyszínen, 
a Szarka-kúria parkjában rendeztük meg ismét a Szüreti 
mulatságot. Idén sem volt főzőverseny, aki főzött az saját 
maga és barátai kedvéért tette. Kora reggeltől rotyogtak az 
üstökben a finomságok. 
A napot az Albertirsai Gerje Party Fúvós Egylet vezetésével 
felvonulással kezdtük. A menethez csatlakozott a nyársapáti 
óvodások majorette csoportja Szűcs Anikó vezetésével. 
A felvonulás után még a színpadot is birtokba vették a 
legkisebbek. Műsoruk mindenkit ámulatba ejtett, nagyon 
ügyesek voltak.
Az ebéd elfogyazstása mellett szólt a nóta Strabán Anna 
Nusika közreműködésével. Vidám dalaira többen táncra is 
perdültek. 
Ebéd után a Duende Tánciskolások műsora következett. Az 
óvodásoktól a tinédzserekig több korosztály is bemutatta 
tánctudását. A legkisebbek között már nyársapáti óvodások 
is meghódították a színpadot és a közönséget. 
Ezt követően a 35 éve alakult Nyársapáti Népdalkör 
fellépése következett. Gyönyörű dalokat adtak elő, a 
helyzetnek megfelelő vidámsággal. 
Közben már a gyermekek is birtokukba vehették az óriás 
dartsot, és részt vehettek a kézműves foglalkozáson, melyet 
az óvónők biztosítottak számukra.   
Ezután kezdődött rendezvényünk kicsit hivatalos, de 
korántsem unalmas része. Kis Miklós polgármester úr  
köszöntötte kedves szavakkal a megjelenteket, majd az 
első osztályosok műsora következett, melyet az elsős 
tanító nénik - Pásztorné Sipos Melinda és Abonyi Viktória 
- tanítottak be nekik. A vidám és önfeledt műsor után 
a hagyományos eskütételre került sor, melyet Horváth 
Dóra iskolánk igazgatója vezényelt le. Majd a legkisebb 
iskolások egyenként átvehették emléklapjaikat és a 
fejenként 20.000Ft-os támogatást, melyet Nyársapát 
Község Önkormányzata biztosított számukra. 
Elsőseink: Balog Zétény, Bimbó Elizabet, Bogar Dániel 
Martin, Dobos Luca, Horváth Zsanett, Jenei Ádám, Jenei 
Zsolt, Kapás Réka, Kiszel Dorina, Lunka Szabolcs, Lunka 
Szafia, Molnár Gergő, Molnár Szofi, Nagy Rebeka Réka, 
Nyitrai Julianna Erika, Palotai Bence Nimród, Petrik Flóra 
Fruzsina, Paál Annamária Szandra, Petrik Zita Szimonetta, 
Rafael László Dávid, Sárai-Szabó Erik, Sófalvi Marcell 
Zoltán, Szemán Roland Péter, Tóth Kristóf Pál, Turkevi-
Nagy Léna.
Mint minden évben, idén is elismerésben részesültek 
Nyársapát jó sportolói. A díjakat és a pénzjutalmat Kis 
Miklós polgármester úr és Szőke Piroska Andrea ÁMK 
vezető adták át a következő sportolóknak. 
Kecskeméti Krisztiánnak, aki felnőtt világbajnoki 5. helye-
zett, négyszeres felnőtt magyar bajnok, felnőtt válogatott, 
Tóth Leventének, aki U23-as magyar bajnok, U23-as válo-
gatott kerettag, U23-as Európa-bajnoki 8. helyezett, Báger 
Barbarának, aki többszörös utánpótlás magyar bajnok, és di-

ákolimpiai bajnok, U15-ös válogatott, U15-ös Európa-baj-
noki 12. helyezett, Csontos Pálnak, aki többszörös magyar 
bajnoki érmes és Báger Dorinának, aki diák magyar bajnok.
Ők birkózásban jeleskedtek. 
Balog Levente Triál kerékpárban ért el sikereket. 
Regionális kupasorozatban 1. helyezett, Magyar Országos 
kupasorozatban 1. helyezett és a 2023-as éves összesítésben 
1. helyezést ért el.
Az U16-os nyársapáti csapat azon tagjai, akik kimagasló 
edzésmunkájukkal, kitartásukkal, a mérkőzéseken való 
sikeres szereplésükkel tűntek ki a többiek közül Ludvig 
Zsombor, Kovács Alexander, Mócza Roland és Krenyóczi 
Martin.
Gratulálunk az elért eredményeikhez! 
A virágos, rendezett kert díjak átadására is sor került. A bíráló 
bizottság szeretné köszönetét kifejezni mindazoknak, akik 
szép, gondozott kertes házban, tanyában élnek. A bejárásuk 
során több mint 60 ilyen szép portát találtak, amelyből 16-
ot választottak ki. Ismét a régi hagyomány szerint táblával 
jutalmazta Nyársapát Község Önkormányzata a legszebb 
kertek tulajdonosait. A tábla felirata a régi: Virágos, rendezett 
kert, de a külseje megújult. Reméljük, tulajdonosaik büszkék 
az elismerésre, és kiteszik házuk falára vagy kerítésükre. 
Virágos, rendezett kert táblát vehetett át: 
Flórián Zsolt és Szpin Anita, Fekete József és Feketéné 
Kapás Tünde, Kisné Sági Edit, Fehér László és Fehér 
Lászlóné, Erdős Benő és Erdős Benőné, Nemes Lóránt és 
Nemes Nagy Barbara, Pásztor János és Pásztor Jánosné, 
Márfi János, Kubinyi Zoltán és Kubinyi Zoltánné, Sperli 
János és Sperli Jánosné, Bicskei György és dr. Bicskei 
Krisztina, Flórián Jánosné, Szmatona József és Sipos 
Lászlóné, Berei Róza, Benkó Jánosné, Elek Apó Óvoda 
dolgozói és szülői közössége.
Az elismerések átadása után folytatódtak szórakoztató 
műsoraink. Gór-Nagy Erika közvetlenségével és zenéjével 
magával ragadta a jelenlévőket, gyerekek és felnőttek 
egyaránt nagyon élvezték a produkciót. 
Felemelő és szórakoztató volt Oszvald Marika fellépése, aki 
hangjával, mondanivalójával, előadásmódjával, zenéjével 
elnyerte a közönség tetszését, vastapsát. 
Kicsit könnyedebb műsor következett a színpad melletti 
füves területen. Kutyabemutatót tartott a Kebtanoda, akik a 
gyerekek  mellett a felnőttek tetszését  is elnyerték. 
A kutyabemutató után a Mohikán zenekaré volt a színpad. 
A népszerű Republic slágerekkel mellett saját dalaikkal is 
elnyerték közönségünk vastapsát. 
Napunkat a Fire Flow tűzzsonglőrök bemutatója zárta. 
Név szerint felsorolhatatlan, hogy kiknek a közreműködése, 
támogatása, kétkezi munkája, fellépése, részvétele kellett 
ahhoz, hogy létrejöhessen és sikeres legyen Nyársapát 
község Szüreti mulatsága. Mindannyiuk munkáját, 
segítségét, támogatását nagyon köszönjük!

Kiss Andrea
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Óvodai hírek

Vidám színházi délelőtt a művelődési házban
2005 tavaszán a Magyar Olvasástársaság felhívással fordult 
mindazokhoz, akiknek fontos a népmesék fennmaradása és 
a mesékben élő bölcsesség tovább hagyományozása, hogy 
csatlakozzanak ahhoz a kezdeményezéshez, amely szerint 
szeptember 30. – Benedek Elek születésnapja – legyen a 
népmese napja. 
Első ízben 2005. szeptember 30-án rendezték meg ezt az 
eseményt. A nap célja, hogy a könyvtárosok, az óvónők, 
a pedagógusok és a mesével foglalkozó szakemberek, 
valamint a meseszerető gyerekek és felnőttek ezen a napon 
megkülönböztetett tisztelettel forduljanak mind a magyar, 
mind más népek meséi felé.
„Őseinktől kincsekkel teli tarisznyát kaptunk örökségbe, 
de mintha egyre gyakrabban tétlenül néznénk ennek 
háttérbe szorulását, elfelejtését. Vegyük birtokba, ismerjük 

meg, fényesítsük újra és adjuk tovább az eleinktők kapott, 
élethosszig érvényes, értékes, unokáink számára is 
feltétlenül megőrzendő, mesebeli kincseket!”
Óvodánk (Elek Apó Óvodája) ezt a napot minden évben 
ünnepnek tekinti. Minden évben készülünk egy mese 
dramatizációval a gyermekeknek.
A Kiskakas gyémánt félkrajcárja című mese színpadi 
előadásán vettek rész ebben az évben az óvodások és 
vendégként az első és második osztályos gyerekek. Vidám 
pillanatokkal teli pár órát tölthettünk együtt. A meséhez 
kapcsolódóan mindenki elkészíthette a kiskakas bábját, 
mellyel a későbbiekben feleleveníthetik a közösen szerzett 
élményeket.

Óvoda dolgozói

Április 30-án Nagy Tibor Balázs tűzoltó ezredes, a ceglédi 
katasztrófavédelmi kirendeltség iparbiztonsági felügyelője 
kirándulás közben egy gyermek kiabálására lett figyelmes. 
Meglátta, hogy a tóban, a parttól nagyjából két méterre a 
gyermek kétségbeesetten kapálózik, segítségért kiabál és 
próbál a felszínen maradni. Ruhástól a vízbe gázolt, a gyer-
meket a ruhájánál fogva a partra húzta. A gyermek a 12 
fokos vízben áthűlt, sokkos állapotban volt, a kérdésekre 
nem válaszolt. Az ezredes egy plédbe csavarva adta át őt az 
időközben a helyszínre érkező mentősöknek.

Forrás: 
BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság

Megérdemelt elismerés

Majorette felhívás!
Kedves diákok! Kedves volt tanítványaink!
Szeretettel várunk benneteket majorette csoportunk 

és közösségünk új és régi tagjaként! 

Ha szereted a zenét, a táncot, a mozgást és a szépet csatlakozz hozzánk! 

Várjuk jelentkezésed a  +36/30-215-01-55 számon!
Anikó néni



HÍRMONDÓ oldal9.

Gyermekkori félelmek

A félelem egy bénító érzés, amelynek kiváltója egy általunk 
veszélyesnek, fenyegetőnek észlelt vagy ítélt dolog.

Egyes pszichológusok szerint a félelem alapérzelem, 
azaz öröklött és minden emberben neveltetéstől és korai 
tapasztalatoktól függetlenül jelentkezik (akárcsak az 
öröm, a szomorúság, a düh vagy az undor).

A félelem minden esetben konkrét tárgyra, dologra vagy 
eseményre irányul (pl.: állat, időjárás változás) irányul.

Megkülönböztetendő ezért a kellemetlen, belső feszültséget 
okozó, tárgy nélküli SZORONGÁStól. 

A félelem inkább a jövőre irányul, és kapcsolatban áll a 
„fight or flight”, azaz „üss vagy fuss” viselkedéssel.

A félelem magas distressz (rossz stressz) állapotot hoz létre 
a szervezetben.

A félelem tünetei:
• szívverés gyorsul, 
• emelkedik a vérnyomás, 
• az izmok megfeszülnek,
• az érzékek összpontosulnak, 
• a pupilla kitágul, 
• fokozódik a verejtékezés, 
• reakció felkészíti a szervezetet a fenyegetést jelentő 

tárggyal való megküzdésre, vagy attól való menekülésre.

De melyik életkorban mitől is félnek a gyerekek?

0-2 éves korig:
• Ismeretlen emberektől, idegenektől,
• hirtelen erőteljes hanghatástól (vihar, közlekedési 

zajok, háztartási gépek),
• jelmezektől, maszkoktól,
• anya, apa vagy gondozó nélkül lenni, 
• időjárástól,
• bilitől, szobatisztaságtól (változástól).

3-4 éves korig:
• egyes állatoktól (bogarak, madarak, hüllők),
• aggodalom, hogy fájni fog használni a wc-t,
• sötétségtől,
• szellemektől, szörnyektől,
• egyedül lenni éjszaka,
• elszeparálódni (külön válni) családtagoktól, 

kisállatoktól, szeretteinktől vagy a kedvenc plüsstől,
• hirtelen zajoktól (lufi kipukkanása, ajtócsapkodás, 

tűzijáték).

5-7 éves korig:
• megszegni a szabályokat, csalódást okozni,
• betegnek lenni, megsérülni,
• rosszat álmodni,
• ijesztő dolgok a sötétben,
• elveszni,
• tűz, szél, villámlás, dörgés,
• szociális elutasítás („nem leszek a barátod”),
• orvosok, rendelők, kórház.

8-11 éves korig:
• szellemektől, természet feletti erőktől,
• elveszteni egy szeretett személyt, állatot,
• iskolai kudarcoktól,
• undok, rosszindulatú emberektől,
• csalódást okozni a szülőnek.

12-18 éves korig:
• személyes biztonság, testi épség,
• mások előtt beszélni, előadást tartani,
• elmúlás, halál,
• jövő, bizonytalanság,
• agresszió, bántalmazás,
• ítélkezés, mit gondolnak mások,
• aktuális társadalmi, globális problémák, katasztrófák.

(Természetesen a lista nem teljes. Csak egy kis ízelítő a 
témából.)

Tolnai Tünde

Közérdekű telefonszámok:

Orvosi rendelő: 53/389-003
dr. Fekete László: 70/771-8955
Fogorvosi rendelő: 53/369-918
Védőnői szolgálat: 30/340-3349
Családsegítő szolgálat: 53/310-003

Köszönetet szeretnék mondani a Nyársapát Vigyázunk 
Rátok Polgárőr Egyesület elnökének, polgárőreinek 
hatékony, gyors intézkedésükért. Tapasztalatom szerint 
bármikor elérhetőek, segítőkészek, probléma esetén in-
tézkednek.
Köszönöm, hogy vannak nekünk! Munkájukhoz további 
sok sikert kívánok!

Tisztelettel:
Palásti László
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Sport hírek

Szeptember 2-án szombaton Orosházán kezdődött meg az 
őszi versenyszezon a birkózóknál az U23-as korosztály 
országos bajnokságával. A Nyársapáti SZSE versenyzője 
Tóth Levente a kötöttfogásban 63 kg-ban lépett szőnyegre 
a bajnokságon.  Levi egy technikai tus győzelem és egy 
egypontos vereséggel sajnos épp hogy csak lemaradt 
a bajnoki címről. Így végűl a bajnoki 2. helyen zárta a 
versenyt. 

Eredmények
kötöttfogás

63 kg 2. Tóth Levente

September második szombatján rendezték a Kozma István 
Magyar Birkózó Akadémián a diák I-es kötöttfogású területi 
diákolimpiát. A Nyársapáti SZSE 1 fővel képviseltette 
magát a versenyen. Csontos Pál a 35 kg-ban végül a 2. 
helyen végzett, amivel kivívta az indulás jogát az országos 
bajnokságon való indulásra.

Eredmények
35 kg 2. Csontos Pál

A nyársapáti birkózók szeptember 17-én vasárnap a 
vajdasági Zentán a 33. nemzetközi kötöttfogású Vukov 
Nikola emlék versenyen vettek részt 3 fővel. Az 5 ország 
részvételével megrendezett versenyen a nyársapátiak mind 
a három színű érmből szereztek egyet-egyet. 

Eredmények
U9 

31 kg 3. Csontos Bálint

U11
32 kg 2. Csontos Bence

U13
34 kg 1. Csontos Pál

Szeptember 22-én, pénteken Kiskunfélegyházán rendezték 
az U13 korosztály kötöttfogású diákolimpia országos 
döntőjét.  
A döntőbe Csontos Pál a 35 kg-ban lépett szőnyegre, ahol 
két-két győzelem és vereség után az 5. helyen zárta a 
bajnokságot.

Eredmények
35 kg 5. Csontos Pál

Másnap szombaton szintén Kiskunfélegyházán a lányok 
folytatták a küzdelmeket akik három korosztályban szintén 
a diákolimpiai érmekért léptek szőnyegre. A nyársapáti 
lányok az U13 és az U15-ös korosztályokban voltak 

érdekeltek 2 fővel. A Báger testvérek remekül birkóztak ezen 
a napon és mind a ketten diákolimpiai bajnokságot nyertek 
az iskolájuknak. Az U13-as korosztályban  Báger Dorina 
a 35 kg-ban két győzelmet követően nyerte súlycsoportját, 
míg az U15-ös korosztály 58 kg-ban Báger Barbara négy 
győzelem után állhatott fel a dobogó legmagasabb fokára.

Eredmények
U13

35 kg 1. Báger Dorina

U15
58 kg 1. Báger Barbara

Szeptember 16-24. között rendezték Belgrádban a felnőtt 
kvalifikációs világbajnokságot. Kecskeméti Krisztián 
a kötöttfogású válogatott tagjaként ezúttal a 63 kg-ban 
lépett szőnyegre. Krisztián szombaton lépett szőnyegre 
a selejtezőben ahol német ellenfelével kezdett. Az első 
menetben Krisztiánt intették a bírók és a lenti helyzetben 
meg is pörgette ellenfele. Majd a második menetben 
visszaadták az intést a bírók. Majd egy akciót követően 
Krisztián tusolta ellenfelét, de a bírók nem adták meg. Így 
Krisztián pontozással nyerte a mérkőzést. A Folytatásban a 
nyolcaddöntőben horvát versenyző következett. Itt az első 
menetben a bírók Krisztiánt intették, amit követően a lenti 
helyzetet kivédekezte. Ellenfele az egy pontos előnyét egy 
levitellel növelte. A második menetben a bírók nem adták 
vissza az intést annak ellenére, hogy ő volt az aktívabb, sőt 
Krisztiánt intették meg és így 4-0-ra elvesztette a mérkőzést. 
Ezzel a 12. helyen zárta a világbajnokságot.

Pap Ferenc

Tóth Levente

Képek a versenyekről
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Csontos Pál

Csontos Bálint

Csontos Bence

Báger Dorina

Báger Barbara

Kecskeméti Krisztián

Csontos Pál

Győri Gábor r. zászlós, 
körzeti megbízott 

telefonszáma: 
70/492-0784



NYÁRSAPÁTIoldal12.

Házhoz menő csomagolási és zöldhulladék

Öntöző- és háztartási kutak engedélyezése
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ANYAKÖNYVI  HÍREK
Hirdetések

Született:

Durucz László és Kolbert Andrea 
Nyársapát, Piszkés u. 7. szám alat-
ti lakosok MARCELL nevű gyer-
mekük 2023. szeptember 7-én.

Bódi Rómeó Tibor és Muszka Tí-
mea Zsófia Nyársapát, Összekötő 
d. 15. szám alatti lakosok LUCA 
ZOÉ nevű gyermekük 2023. szep-
tember 8-án.

Köszöntjük az újszülötteket!

Meghalt:

Török Tamás Nyársapát, Köz d. 
170/6. szám alatti lakos 2023. 08. 
25-én, 44 éves volt.

Bognár István Lászlóné született 
Lédeczi Erzsébet Nyársapát, Is-
kola d. 20. szám alatti lakos 2023. 
szeptember 22-én, 72 éves volt.

Emléküket őrizzük!

NYÁRSAPÁTI HÚSBOLT 
AJÁNLATA

- hagyományos pácolású sonkák
- töltött húsok

- fűszerezett töltött káposztahús
- kocsonya hús

- saját készítésű füstölt kolbászok, szalámik
- sertés húsok

- házi hurka, kolbász
- szalonna félék
- tepertő, pörc

- fagyasztott baromfi félék
- kolbászhús, formázott sonka
- kolbász készítés igény szerint
- minden héten más-más akció

Szeretettel várom Tisztelt Vásárlóimat!

Anikó Fodrászat

hétfő-szerda-péntek: 
délután

kedd-csütörtök-szombat: 
délelőtt

Bejelentkezés a fodrászüzletben valamint a 06-20-485-2913, 
53-389-106 telefonszámon.

Bircea Építőipari Kft. vállal:

lakó-, és nem lakóépületek építése, felújítása, bontása, teljes kivitelezése
külső-belső munkálatok elvégzése

javítás, restaurálás
ácsmunkák

hideg-, melegburkolás
kertgondozás, kertépítés, egyéb kerti munkálatok

térkövezés
veszélyes fák kivágása

külső szigetelés
ereszcsatorna, szennyvíz csatornázás

festés, mázolás, glettelés, javítás

Munkánkról számlát adunk!

Bármikor hívható telefonszám: 06-20-5291674

Hívjon bizalommal!

Nyársapát, 
Szövetkezeti utca 10. 
szám alatti családi ház 

eladó! 
Érdeklődni lehet 
a 06-20/3152752 
telefonszámon.
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Masszázst, pedikűrözést vállalok. Pedikűrözésnél igény 
esetén házhoz is szívesen kimegyek. Valamint kisebb 
varrási problémájával is kereshet bizalommal.
Időpont egyeztetés alapján szeretettel várom régi és új 
vendégeimet.
Elérhetőségem: 06-70/5766859; Balogné Rita

Gépi árok ásás! Földmunka, tereprendezés, kerítés, 
házalap kiszedését, fatuskó kiásását, kiemelést, közmű 
árkok, valamint vízóra akna, medence és kerti tó helyének 
elkészítését vállaljuk. 7500 Ft/óra + áfa

Fuvarozás, áruszállítás! 

3,5 tonnás kisteherautóval fuvarozást vállalunk: 

• költöztetés
• áruszállítás
• ömlesztett áru szállítása
• sóder
• homok
• sitt

Elérhetőség: 06/70 340 86 46

NYÁRSAPÁTI HÍRMONDÓ

KIADJA: Nyársapát Község Önkormányzata
FELELŐS KIADÓ: Kis Miklós polgármester
FŐSZERKESZTŐ: Kiss Andrea
SZERKESZTŐBIZOTTSÁG: Dombovári-Godó 
Zsuzsanna, Kiss Andrea, Vígné Kerekes Magdolna
FOTÓK: Kiss Andrea, Makó András, Varga Irén
E-MAIL: polgarmester@nyarsapat.hu

A 151. SZÁMTÓL KEZDŐDŐEN A HÍRMONDÓ 
TELJES SZÖVEGE 

AZ INTERNETEN IS OLVASHATÓ.
www.nyarsapat.hu címen.

CÍM: 2712 Nyársapát, Arany János utca 11.
NYILVÁNTARTÁSI SZÁM: B/PHF/1171/P/1993.
KÉSZÜLT:

APÁTI NYOMDA
2700 Cegléd, Csatorna utca 8.

500 példányban megjelenő 
INGYENES tájékoztató kiadvány.


